

Søren Rohde ApS
Hejredalsvej 5, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 80 23 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Søren Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Rohde ApS Hejredalsvej 5 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 80 23 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rohde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Retail Support Denmark ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.601 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.047 kr. mod 282.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	75.601	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	225.605	286.324
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135	-102
Resultat før skat	301.071	282.222
2 Skat af årets resultat	-13.024	0
Årets resultat	288.047	282.222
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.605	286.324
Overføres til overført resultat	62.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.102
Disponeret i alt	288.047	282.222

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		972.836	747.231
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>972.836</u>	<u>747.231</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>972.836</u>	<u>747.231</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.403	0
Tilgodehavender i alt		<u>49.403</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		69.066	24.153
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.469</u>	<u>24.153</u>
Aktiver i alt		<u>1.091.305</u>	<u>771.384</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	932.836	707.231
5	Overført resultat	41.594	-20.848
	Egenkapital i alt	<u>1.054.430</u>	<u>766.383</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.001	5.001
	Selskabsskat	13.024	0
	Anden gæld	16.850	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.875</u>	<u>5.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.875</u>	<u>5.001</u>
	Passiver i alt	<u>1.091.305</u>	<u>771.384</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>135</u>	<u>102</u>
	<u>135</u>	<u>102</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.024</u>	<u>0</u>
	<u>13.024</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	707.231	420.907
Resultatandel	<u>225.605</u>	<u>286.324</u>
	<u>932.836</u>	<u>707.231</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-20.848	-16.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>62.442</u>	<u>-4.102</u>
	<u>41.594</u>	<u>-20.848</u>